⁶ מדיניות שיתוף ברשת גישה רחבת פס של בעל רישיון כללי למתן שירותי רט"ן, משרד התקשורת, (15.5.2014).

⁷ ההחלטות המצוינות בה"ש 3 לעיל וכן ההחלטה בדבר אישור בתנאים של המיווג בין פרטנר תקשורת בע"מ והוט מובייל בע"מ (22.5.2014) הגבלים עסקיים 500626.

⁸ ראו החלטה לפי סעיף 14 לחוק הגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988 בדבר מתן פטור בתנאים מאישור הסדר כובל להסכם בין בנק איגוד לישראל בע"מ, בנק דיסקונט לישראל בע"מ, בנק לאומי לישראל בע"מ, בנק מזרחי טפחות בע"מ ו-SBI-State Bank of India L.T.D. (3.9.2013) הגבלים עסקיים 500465.

בענייננו, חששות אלו מתקיימים בעוצמה פחותה משעה ששיתוף הפעולה נעשה באמצעות קבלן חיצוני המשמש כגורם ביצועי עבור הצדדים ואינו נעשה בדרך של שיתוף פעולה ישיר בין החברות.